2

[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2021                                                                                                № 000
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 2 сентября 2016 года № 266
«Об утверждении Правил оказания

имущественной поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства

и физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями
и применяющим специальный
налоговый режим «Налог
на профессиональный доход»
Ханты-Мансийского района»
В соответствии с Федеральными законами от 26.07. 2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании статьи 32 Устава Ханты-Мансийского района, в целях приведения муниципального правового акта администрации Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством:

         1. Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 2 сентября 2016 года № 266 «Об утверждении Правил оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» Ханты-Мансийского района» изменения, изложив подпункт 3 пункта 5 в следующей редакции:

     «3) наличие государственной регистрации юридического лица, физического лица или индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством Российской Федерации и осуществление и (или) планируемое осуществление деятельности на территории Ханты-Мансийского района;».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы района, директора департамента имущественных и земельных отношений.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин